様式第７号その１（第９条関係）
平成　年度　海外販路開拓展示会・商談会等出展支援補助金
事　業　実　績　報　告　書

平成　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	補助事業（展示会・商談会等）の名称

	 申
 請
 者
	 所在地

	 名  称
	 代表者役職および氏名
印

	事業実施期間（参加期間）
開始          年      月      日
終了            年       月        日

	補助事業の成果

	（１）商談件数・成約件数

	（２）目標達成度合い

	（３）その他

	（４）今回苦労した点・反省点・今後の課題等

※展示会・商談会出展の様子がわかる写真等を添付してください。
様式第７号その２（第９条関係）
平成　年度　海外販路開拓展示会・商談会等出展支援補助金

事　業　実　績　報　告　書

	補助事業（展示会・商談会等）の名称：

	費用の明細（金額は円、全て税抜）

	区　　分
	契約先等
	数量
	単価
	経　費
(数量×単価)
	補助対象経費
	補助金申請額

	出展料

	展示装飾費

	輸送費

	通訳費

	その他の経費

	合　　計

【その他添付資料】

○領収書等の写し

　それぞれの経費の支出確認が出来る領収書等の写しを添付してください。領収書等に他の経費が混在している場合は、それぞれの内訳金額・内容を領収書の余白に明記してください。

領収書がない場合は、振込み時の控えや契約先からの請求書の写しを添付してください。内訳が一式となっている場合は、内訳のわかるものを添付してください。

様式第９号（第10条関係）
平成　年度　海外販路開拓展示会・商談会等出展支援補助金

請　　　求　　　書

平成　　年　　月　　日

神戸市長　あて

（申 請 者）

所在地（又は住所）〒

名    称

代表者役職

代表者氏名　                　　　　　    印
海外販路開拓展示会・商談会等出展支援補助金交付要綱第10条第2項に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

　１．補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	フリガナ

請求者
所在地

	 〒

	（口座名義）

フリガナ

氏　名

	金融機関名
	銀行・信用金庫

信用組合・農協
	金融機関

コード

	支店名
	本店・支店

出張所
	店　　番

	預金種別
	１普通　２当座　４貯蓄

９その他（　　　）
	口座番号

  （注）口座名義の「フリガナ」は正しく記入してください。
3